
UCHWAŁA NR 47/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 15 900,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 15 900,00 zł 
oraz przeniesień miedzy paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 15 900,00 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 211 183 293,83 

w tym:  

1) dochody bieżące 160 087 957,83 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 760 013,00 

2) dochody majątkowe 51 095 336,00 

Wydatki 243 633 181,83 
w tym:  

1) wydatki bieżące 159 002 658,83 
z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 760 013,00 

2) wydatki majątkowe 84 630 523,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 230,00 15 900,00 121 130,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

105 230,00 15 900,00 121 130,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

105 230,00 15 900,00 121 130,00

Razem: 211 167 393,83 15 900,00 211 183 293,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 230,00 15 900,00 121 130,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

105 230,00 15 900,00 121 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 15 900,00 20 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 133,00 3 477,00 5 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,00 383,00 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 403,00 -4 403,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 200,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 390,00 -17 497,00 52 893,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 240,00 240,00

Razem: 243 617 281,83 15 900,00 243 633 181,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 230,00 15 900,00 121 130,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

105 230,00 15 900,00 121 130,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

105 230,00 15 900,00 121 130,00

Razem: 2 744 113,00 15 900,00 2 760 013,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

105 230,00 15 900,00 121 130,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

105 230,00 15 900,00 121 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 15 900,00 20 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 133,00 3 477,00 5 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,00 383,00 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 403,00 -4 403,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 200,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 390,00 -17 497,00 52 893,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 240,00 240,00

Razem: 2 744 113,00 15 900,00 2 760 013,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 47/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o 
kwotę 15 900,00 zł w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych w 2024 roku na zryczałtowane diety dla członków powiatowych komisji 
wyborczych, zgodnie z decyzjami Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 z dnia 29 
stycznia 2024 r. i znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 r., na podstawie pisma z 
Krajowego Biura Wyborczego Nr DSŁ.3113.19.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. oraz przeniesień między 
paragrafami w dziale. 

 
4 kwietnia 2024 roku                                                                        

Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D38D1C4-1F9D-4962-86F7-1C8BC6D049F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-04-04T12:28:00+0200


		2024-04-04T00:00:00+0200


		2024-04-04T00:00:00+0200


		2024-04-04T00:00:00+0200




